
 

Název účastníka (dodavatele):

1 ks kolový traktor - VHP Jeseník
požadavek 

zadavatele
nabídka

Nižší střední výkonová a hmotnostní kategorie, pohon 4 x 4 ano ano

Provozní hmotnost traktoru ( se standardní výbavou bez přídavných 

zařízení,s veškerými provozními náplněmi) 
4000 – 4600 kg 4054 - 4600 kg

vznětový, čtyřválcový, přeplňovaný turbodmychadlem, zdvih.objem 

min. 4 000 cm
3 ano 4156 cm3

plnění aktuální emisní normy bez vstřikování AD blue ano ano

výkon 70 - 100 kW 78,4 kW

zařízení pro zimní startování, předehřev bloku motoru ano ano

servisní vložka filtru pevných částic ano ano

mechanicky řízená vstřikovací soustava ano ano

mechanická, synchronizovaná ano ano

min. 4 rychlostních stupňů ano ano

uzávěrky diferenciálů ano ano

bezpečnostní kabina s klimatizací a topením, ano ano

odnímatelný výstražný maják ano ano

otevíratelná zadní a stranová okna ano ano

sedačka řidiče:  odpružená vzduchem, výškově stavitelná, 

prodloužení zádové opěrky, opěrky rukou, otočná min. o ±20°
ano ano

sedačka spolujezdce se zádovou opěrkou ano ano

třetí sedačka spolujezdce ano ano

kabinové zásuvky: elektrická 12V + zapalovačová ano ano

vyhřívané zadní sklo ano ano

vyhřívaná zpětná zrcátka ano ano

autorádio, vestavěné reproduktory ano ano

sklopný a výsuvný sloupek volantu ano ano

přední a zadní stěrače, ostřikovač čelního skla ano ano

pracovní osvětlení ano ano

Dvě zásuvky na zadní straně kabiny traktoru (elektrická 12V) ano ano

uzamykatelná zátka palivové nádrže ano ano

min. dvourychlostní zadní vývodová hřídel ano ano

ovládání výv. hřídele - z kabiny řidiče i vnější ovládání na obou 

blatnících
ano ano

zadní tříbodový hydraulický závěs pro zadní agregaci pracovního 

nářadí, rychloupínáky
ano ano

závěsy pro agregaci: horní závěs pro přívěs s automatickou hubicí, 

tažná lišta, agrohák
ano ano

Příprava pro agregaci navijáku, který má zadavatel k dispozici 

(dálkové ovládání pro agregaci lesního navijáku Uniforest 55 Hpro s 

dálkovým ovládáním TELErádio T 60 a dálkové ovládání otáček 

motoru)

ano ano

závaží přední  min. 400 kg ano 666 kg

závaží zadních kol celkem min. 250 kg ano 270 kg

zvedací síla hydrauliky min. 40 kN 45 kN

min 3 nezávislé vnější hydraulické okruhy s odkapovou soustavou ano ano

elektrohydraulicky ovládaný zadní tříbodový závěs traktoru ano ano

spodní ochrana nádrže ano ano

stabilita: rozvor min 2300 mm. ano 2308 mm

Příloha č. 1-2 – Technické podmínky dodávky 1. část: kolový traktor pro 

VHP Jeseník
AGROSERVIS HLUČÍN, s.r.o.

Další parametry, výbava

Převodovka 

Kabina a vnitřní výbava

Motor

Vnější výbava

Hydraulika

 1



 

1 ks kolový traktor - VHP Jeseník
požadavek 

zadavatele
nabídka

brzdy přívěsu vzduchové, 1 + 2 hadicové ano ano

víceplátnové pneumatiky na všech kolech ano ano

disková kola přední i zadní plná ano ano

datová směrnice (např. CATS/FMS) popřípadě jiná možnost napojení 

monitorovací jednotky
ano ano

VIN kód bude umístěn na viditelném místě z důvodu technické 

kontroly (ne pod rámem čelního nakladače)
ano ano

výbava dle vyhl.341/2002 Sb: výstražný trojúhelník, lékárnička, 

reflexní vesta + klíče na kola, hydraulický zvedák, hadice pro plnění 

pneumatik, sada žárovek

ano ano

autorizované servisní středisko dodavatele do 40 km od místa plnění 

(závod Opava, Kolofíkovo nábřeží 54, Opava)
ano ano

konkrétní adresa autorizovaného servisního střediska dodavatele, 

který splňuje podmínku vzdálenosti do 40 km od místa plnění
adresa

U Dráhy 1876/16, 747 05 

Opava

Uvedené parametry jsou stanoveny jako minimální, jejich nesplnění (nižší hodnota nebo odpověď NE) je 

nesplněním zadávacích podmínek. 

Účastník vyplní dle povahy jednotlivých podmínek ano/ne nebo příslušnou hodnotu jím nabízeného předmětu 

plnění, ze které bude zřejmé, zda je daná podmínka splněna či nikoliv.

 2


